
1 PROVA SEL. NAZ. INT. TOSCANA MX - PONTE A EGOLA AMA MX1 - GARA 2 

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 497 MORELLI F. - . 16:19.863
Tempo Gara

1 2:07.818 14:03:09.204

2 2:01.350 14:05:10.554

3 2:00.631 14:07:11.185

4 2:01.175 14:09:12.360

5 2:01.186 14:11:13.546

6 2:00.875 14:13:14.421

7 2:03.227 14:15:17.648

8 2:03.601 14:17:21.249

 Po. 2 - # 521 PELLEGRINI P. - . + 17.567
Diff. Primo

1 2:10.814 14:03:12.200

2 2:03.170 14:05:15.370

3 2:03.720 14:07:19.090

4 2:03.765 14:09:22.855

5 2:04.602 14:11:27.457

6 2:04.625 14:13:32.082

7 2:02.521 14:15:34.603

8 2:04.213 14:17:38.816

 Po. 3 - # 441 GRASSO S. - . + 21.317
Diff. Primo

1 2:10.214 14:03:11.600

2 2:06.805 14:05:18.405

3 2:06.888 14:07:25.293

4 2:03.692 14:09:28.985

5 2:03.367 14:11:32.352

6 2:02.787 14:13:35.139

7 2:02.700 14:15:37.839

8 2:04.727 14:17:42.566

 Po. 4 - # 165 BITTARELLI L. - . + 35.044
Diff. Primo

1 2:11.768 14:03:13.154

2 2:05.902 14:05:19.056

3 2:05.294 14:07:24.350

4 2:03.213 14:09:27.563

5 2:02.818 14:11:30.381

6 2:05.129 14:13:35.510

7 2:07.829 14:15:43.339

8 2:12.954 14:17:56.293

 Po. 5 - # 891 FABBRI N. - . + 42.848
Diff. Primo

1 2:19.748 14:03:21.134

2 2:08.287 14:05:29.421

3 2:05.408 14:07:34.829

4 2:05.324 14:09:40.153

5 2:05.399 14:11:45.552

6 2:07.046 14:13:52.598

7 2:07.505 14:16:00.103

8 2:03.994 14:18:04.097

 Po. 6 - # 291 SEMBOLONI A. - . + 44.062
Diff. Primo

1 2:21.166 14:03:22.552

2 2:08.830 14:05:31.382

3 2:05.561 14:07:36.943

4 2:04.458 14:09:41.401

5 2:07.415 14:11:48.816

6 2:07.328 14:13:56.144

7 2:05.212 14:16:01.356

8 2:03.955 14:18:05.311

 Po. 7 - # 114 BRUCHI G. - . + 53.398
Diff. Primo

1 2:16.072 14:03:17.458

2 2:06.650 14:05:24.108

3 2:08.235 14:07:32.343

4 2:06.688 14:09:39.031

5 2:08.372 14:11:47.403

6 2:08.006 14:13:55.409

7 2:09.219 14:16:04.628

8 2:10.019 14:18:14.647

 Po. 8 - # 280 TURRINI F. - . + 1:03.860
Diff. Primo

1 2:21.893 14:03:23.279

2 2:09.002 14:05:32.281

3 2:06.327 14:07:38.608

4 2:07.364 14:09:45.972

5 2:07.619 14:11:53.591

6 2:10.283 14:14:03.874

7 2:11.073 14:16:14.947

8 2:10.162 14:18:25.109

 Po. 9 - # 394 CIABATTARI L. - . + 1:05.907
Diff. Primo

1 2:22.521 14:03:23.907

2 2:10.848 14:05:34.755

3 2:07.737 14:07:42.492

4 2:07.223 14:09:49.715

5 2:09.605 14:11:59.320

6 2:09.525 14:14:08.845

7 2:09.426 14:16:18.271

8 2:08.885 14:18:27.156

 Po. 10 - # 6 SCORDO T. - . + 1:07.147
Diff. Primo

1 2:18.812 14:03:20.198

2 2:10.174 14:05:30.372

3 2:11.830 14:07:42.202

4 2:09.750 14:09:51.952

5 2:10.916 14:12:02.868

6 2:08.638 14:14:11.506

7 2:07.725 14:16:19.231

8 2:09.165 14:18:28.396

 Po. 11 - # 390 ARRIGO F. - . + 1:12.932
Diff. Primo

1 2:20.713 14:03:22.099

2 2:11.103 14:05:33.202

3 2:07.828 14:07:41.030

4 2:07.550 14:09:48.580

5 2:09.800 14:11:58.380

6 2:11.381 14:14:09.761

7 2:11.269 14:16:21.030

8 2:13.151 14:18:34.181

 Po. 12 - # 579 MARCHI S. - . + 1:22.239
Diff. Primo

1 2:26.147 14:03:27.533

2 2:11.430 14:05:38.963

3 2:09.750 14:07:48.713

4 2:10.713 14:09:59.426

5 2:09.623 14:12:09.049

6 2:11.699 14:14:20.748

7 2:09.984 14:16:30.732

8 2:12.756 14:18:43.488

Fastest lap: 2:00.631 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 210 VELTRONI F. - . + 1:26.265
Diff. Primo

1 2:25.102 14:03:26.488

2 2:11.170 14:05:37.658

3 2:08.905 14:07:46.563

4 2:09.714 14:09:56.277

5 2:11.915 14:12:08.192

6 2:11.295 14:14:19.487

7 2:12.181 14:16:31.668

8 2:15.846 14:18:47.514

 Po. 14 - # 150 GIANNETTI B. - . + 1:44.471
Diff. Primo

1 2:19.345 14:03:20.731

2 2:28.770 14:05:49.501

3 2:08.449 14:07:57.950

4 2:11.605 14:10:09.555

5 2:14.932 14:12:24.487

6 2:12.403 14:14:36.890

7 2:12.612 14:16:49.502

8 2:16.218 14:19:05.720

 Po. 15 - # 388 SERAFINI M. - . + 1:47.851
Diff. Primo

1 2:10.035 14:03:11.421

2 2:11.050 14:05:22.471

3 2:09.214 14:07:31.685

4 2:16.402 14:09:48.087

5 2:19.350 14:12:07.437

6 2:25.922 14:14:33.359

7 2:18.498 14:16:51.857

8 2:17.243 14:19:09.100

 Po. 16 - # 391 ANDREOLI S. - . + 1:52.309
Diff. Primo

1 2:28.158 14:03:29.544

2 2:15.028 14:05:44.572

3 2:12.600 14:07:57.172

4 2:15.661 14:10:12.833

5 2:15.856 14:12:28.689

6 2:14.631 14:14:43.320

7 2:15.393 14:16:58.713

8 2:14.845 14:19:13.558

 Po. 17 - # 365 APPIANI N. - . + 2:07.143
Diff. Primo

1 2:27.473 14:03:28.859

2 2:16.950 14:05:45.809

3 2:15.184 14:08:00.993

4 2:17.366 14:10:18.359

5 2:15.925 14:12:34.284

6 2:15.180 14:14:49.464

7 2:13.945 14:17:03.409

8 2:24.983 14:19:28.392

 Po. 18 - # 726 BARZAGLI M. - . + 2:12.057
Diff. Primo

1 2:29.275 14:03:30.661

2 2:16.471 14:05:47.132

3 2:16.544 14:08:03.676

4 2:16.857 14:10:20.533

5 2:16.147 14:12:36.680

6 2:14.989 14:14:51.669

7 2:17.228 14:17:08.897

8 2:24.409 14:19:33.306

 Po. 19 - # 239 GIANNINI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.636 14:03:20.022

2 2:23.211 14:05:43.233

3 2:19.268 14:08:02.501

4 2:20.898 14:10:23.399

5 2:24.204 14:12:47.603

6 2:23.248 14:15:10.851

7 2:23.654 14:17:34.505

 Po. 20 - # 99 BONICOLI A. - . + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:23.133 14:03:24.519

2 2:52.767 14:06:17.286

3 3:29.280 14:09:46.566

Fastest lap: 2:00.631 
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